

A2 Nabídková cena za realizaci expozice na veletrhu Flora Olomouc - podzim 2025							
Název akce: Veletrh Flora Olomouc - podzim, Olomouc, 2. - 5. 10. 2025 (4 veletržní dny)							
Počet prezentujících výrobců: 17							
Předmět dílčího plnění	Specifikace předmětu dílčího plnění	Měrná jednotka	Množství měrné jednotky	Časová jednotka	Množství časové jednotky	Cena bez DPH za měrnou jednotku	Cena bez DPH celkem za 4 veletržní dny
Projektová dokumentace	Zajištění a realizace projektové dokumentace včetně technické části obsahující grafický návrh expozice (nárys, půdorys, bokorys), rastr, seznam jednotlivých prvků expozice včetně montážního nákresu.	ks	1	veletrh	1	15 000 Kč	15 000 Kč
Komplexní konstrukce stánku	Komplexní konstrukce stánku vč. všech prvků v souladu s architektonickým návrhem.	ks	1	veletrh	1	700 000 Kč	700 000 Kč
Podlahová krytina - např. zátěžový koberec/ plovoucí podlaha/ linoleum	Zajištění zátěžového koberce/plovoucí podlahy/linolea v barvě odpovídající architektonickému návrhu expozice vč. nákupu po celou dobu trvání veletrhu (cena za 1 m čtvereční).	m2	186	veletrh	1	130 Kč	24 180 Kč
Elektroinstalace + rozvaděč	Zajištění elektroinstalace + rozvaděče po celou dobu trvání veletrhu.	ks	3	veletrh	1	20 500 Kč	61 500 Kč
Pokrytí podlahové krytiny	Zajištění pokrytí podlahové plochy folii v průběhu výstavby vč. nákupu (cena za 1 m čtvereční).	m2	186	veletrh	1	30 Kč	5 580 Kč
Osvětlení	Zajištění osvětlení v souladu s architektonickým návrhem.	ks	67	veletrh	1	500 Kč	33 500 Kč
Protipožární ochrana	Zajištění hasicího přístroje - typ a označení dle pravidel pořadatele veletrhu.	ks	2	veletrh	1	1 200 Kč	2 400 Kč
Grafika - vitríny, pulty	Zajištění grafiky pro vitríny a pulty vč. nákupu po celou dobu trvání veletrhu (cena za 1 m čtvereční).	m2	2	veletrh	1	400 Kč	800 Kč
Grafika - velkoformátový tisk	Zajištění velkoformátového tisku vč. nákupu po celou dobu trvání veletrhu (cena za 1 m čtvereční).	m2	244	veletrh	1	800 Kč	195 200 Kč
Grafika - řezaná	Zajištění řezané grafiky vč. nákupu po celou dobu trvání veletrhu (cena za 1 m čtvereční).	m2	0	veletrh	1	0 Kč	0 Kč
Tisk a umístění označení výrobce	Výroba a instalace označení (název a logo) výrobce na vhodné a viditelné místo s možností jeho snímatelnosti (cena za 1 ks).	ks	19	veletrh	1	400 Kč	7 600 Kč
Polep lednice/regálu pro výrobce ve skladu	Zajištění označení lednice/regálu daného výrobce ve skladu (cena za polep pro jednoho výrobce za veletrh).	ks	19	veletrh	1	20 Kč	380 Kč
Nábytek - jednací stůl	Pronájem jednacího stolu dle přiloženého arch. návrhu o rozměrech 70x70 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	22	den	4	100 Kč	8 800 Kč
Nábytek - židle	Pronájem židle dle přiloženého arch. návrhu k jednacímu stolu (cena za 1 den pronájmu).	ks	52	den	4	100 Kč	20 800 Kč
Nábytek - barová židle	Pronájem barové židle (výškově nastavitelné) pro výrobce a zadavatele k prezentačnímu pultu (cena za 1 den pronájmu).	ks	36	den	4	100 Kč	14 400 Kč
Uzamykatelný prezentační pult pro Zadavatele (infopult)	Pronájem uzamykatelného prezentačního pultu pro Zadavatele (min. výška 110 cm, min. šířka 150 cm) - cena za 1 den pronájmu.	ks	1	den	4	800 Kč	3 200 Kč
Uzamykatelný prezentační pult pro výrobce	Pronájem uzamykatelného prezentačního pultu pro výrobce (min. výška 110 cm; min. šířka 115 cm) - cena za 1 den pronájmu.	ks	16	den	4	800 Kč	51 200 Kč
Uzamykatelný rozšířený prezentační pult pro výrobce	Pronájem uzamykatelného rozšířeného prezentačního pultu pro výrobce (min. výška 110 cm; min. šířka 150 cm) - cena za 1 den pronájmu.	ks	1	den	4	800 Kč	3 200 Kč
Kuchyňská linka se dřezem	Pronájem kuchyňské linky se dřezem (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	4	500 Kč	2 000 Kč
Prezentační vitrína	Celoprosklená prezentační vitrína, min. 3 police, min. výška 160 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	6	den	4	500 Kč	12 000 Kč
Vysoká chladicí vitrína	Celoprosklená chladicí vitrína, min. 4 police, min. výška 160 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	11	den	4	800 Kč	35 200 Kč
Lednice	Pronájem lednice do kuchyně/ skladu/zázemí expozice pro skladování, min. výška 160 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	13	den	4	600 Kč	31 200 Kč
Bistro stolek	Pronájem bistro stolu, min. šířka 60 cm, min. výška 110 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	8	den	4	100 Kč	3 200 Kč
Rychlovarná konvice	Pronájem rychlovarné konvice (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	4	50 Kč	200 Kč
Kávovar	Pronájem plně automatického kávovaru do kuchyně (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	4	500 Kč	2 000 Kč
Vaříč	Pronájem vaříče se dvěma plotýnkami (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	4	200 Kč	800 Kč
Sada nádobí	Zajištění nádobí v sadě pro 10 osob ve složení - talíře dezertní, hrnky na kávu a čaj s podšálky, chromované podnosy, tácky, mělké talíře, misky, prkýnka na krájení, otvírák na víno a pivo, košíky na servírování pečiva, přístroje, chladicí nádoba na víno, váza, nápojové sklo (pivo, nealko, destiláty, apod.), džbán na vodu, vše bez brandingů (cena sady za 1 den pronájmu).	ks	2	den	4	300 Kč	2 400 Kč
Regál s policemi do skladu	Pronájem regálů do skladu pro uskladnění reklamních předmětů, či výrobků s odpovídající nosností (cena za 1 den pronájmu).	ks	21	den	4	100 Kč	8 400 Kč
Pojištění stánku	Cena za pojištění stánku po celou dobu veletrhu.	celek	1	veletrh	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Úklid expozice	Úklid expozice - cena za 1 m čtvereční za 1 den veletrhu.	m2	186	den	4	6 Kč	4 464 Kč
Úklidové prostředky	Úklidové prostředky musí obsahovat přípravky na mytí, dezinfekci ploch, leštění ploch, ubrusy, utěrky, houbičky na nádobí, smetáky s lopatkou, papírové utěrky, gastro odpadkové pytle, jednorázové rukavice, dezinfekce na ruce (cena za celek na veletrh).	celek	1	veletrh	1	2 000 Kč	2 000 Kč
Nástěnný věšák	Pronájem nástěnného věšáku (cena za 1 den pronájmu).	ks	5	den	4	100 Kč	2 000 Kč
Stojanový věšák	Pronájem stojanového věšáku (cena za 1 den pronájmu).	ks	3	den	4	100 Kč	1 200 Kč
Odpadkový koš	Pronájem odpadkového koše - min. 15 l (cena za 1 den pronájmu).	ks	18	den	4	30 Kč	2 160 Kč
Velký odpadkový koš	Pronájem velkého odpadkového koše - min. 50 l (cena za 1 den pronájmu).	ks	8	den	4	50 Kč	1 600 Kč
Čištění oblečení	Zajištění vyčištění nošeného kostýmu hostesky/ promotéra (šaty/top vč. sukně, sako/ kalhoty) po akci vč. dopravy do/z čistírny (cena za 1 osobu).	os	6	veletrh	1	700 Kč	4 200 Kč
Fotodokumentace dokladová	Cena za zajištění a dodání min. 30 ks fotografií na USB k dokladovému plnění, které musí obsahovat veškeré mandatorní položky z rozpočtu, vč. fotodokumentace výrobců.	celek	1	veletrh	1	2 000 Kč	2 000 Kč
Produkční zajištění akce v rámci expozice	Cena za zajištění bezproblémového chodu expozice na místě konání (cena za 1 den) obsahující zejména dohled nad probíhající prezentací a doprovodným programem, řešení provozních záležitostí, krizových situací, komunikace se Zadavatelem a výrobci, dohled nad zásobováním akce atd. vč. dopravy.	celek	1	den	4	5 000 Kč	20 000 Kč
Realizace expozice a další související práce	Zajištění montáže a demontáže všech prvků expozice dle projektové dokumentace včetně multimediálních technologií a také nakládky a vykládky vč. dopravy.	celek	1	veletrh	1	240 000 Kč	240 000 Kč
Závoz materiálu z/do sídla Zadavatele	Veškeré logistické a pers. náklady na jeden závoz z a do sídla Zadavatele, přeprava materiálu vč. pohonných hmot.	celek	1	veletrh	1	11 304 Kč	11 304 Kč
Hosteska/promotér	Reprezentativní hosteska/promotér. Cena za práci na místě akce, bez dopravy a kostýmu (cena za 1 den práce na veletrhu).	os	3	den	4	1 600 Kč	19 200 Kč
Technický dozor	Osoba zajišťující technický dozor v místě konání akce před a během konání akce vč. dopravy (cena za 1 den).	os	1	den	5	3 000 Kč	15 000 Kč
Personál do kuchyně	Osoba zajišťující práce související s přípravou pokrmů a provozem kuchyně. Cena za práci na místě akce, vč. dopravy(cena za 1 den práce).	os	1	den	4	3 000 Kč	12 000 Kč
Dílčí fáze koordinace akce (příprava akce-postprodukce)	Cena za komplet, který obsahuje minimálně: brief, zapracování připomínek, nábor hostesek, sestavení a zajištění cateringu, supervize, průběžné reporty, příprava podkladů vč. zpracování závěrečné zprávy a fakturace. Cena vč. dopravy.	celek	1	veletrh	1	40 000 Kč	40 000 Kč
Catering	Zajištění občerstvení složeného převážně z oceněných potravin vč. nápojů pro delegaci na všechny dny veletrhu (cena vč. dopravy).	celek	1	veletrh	1	40 000 Kč	40 000 Kč
Grafické a tiskové práce v souladu s architektonickým návrhem	Zpracování obrazových a textových návrhů reklamních materiálů podle výtvarných podkladů, grafické úpravy a finalizace návrhů do konečné podoby v rámci předtiskové přípravy.	celek	1	veletrh	1	10 000 Kč	10 000 Kč
WiFi	Zajištění připojky na internet.	ks	1	veletrh	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Dekorace	Zajištění a nákup dekorace dle architektonického návrhu vč. osoby zajišťující veškeré dekorace v rámci expozice. Cena vč. dopravy.	celek	1	veletrh	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Stojan na tiskoviny	Zajištění stojanu na tiskoviny pro zadavatele, 6x A4 min. výška 120 cm (cena za 1 den pronájmu).	ks	1	den	4	50 Kč	200 Kč
Rezerva pro mimořádné nečekané náklady	Rezerva pro event. další náklady s ohledem na významnost daného veletrhu (např. epidemiologická a jiná opatření). Rezervu je možno čerpat pouze na základě písemného schválení ze strany Zadavatele.	celek	1	veletrh	1	50 000 Kč	50 000 Kč
Ostatní	Dodavatel vspecifikuje další možné případné náklady v rámci realizace expozice. Zde je možnost uvedení nulové nabídkové ceny.	celek	1	veletrh	1	0 Kč	0 Kč
A2 Nabídková cena za realizaci expozice na veletrhu Flora Olomouc - podzim 2025 (bez DPH) celkem							1 732 968 Kč

Dodavatel vyplňuje pouze žlutě vyznačené položky.

Uvedení nulové nabídkové ceny (vyjma u položky "Grafika - řezaná" a položky "Ostatní") povede k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení. Položky již naceněné Zadavatelem (např. catering či rezerva) Dodavatel nijak neupravuje, položky musí být zahrnuty v uvedené výši.